
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 223/2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 13/02-06-2014 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού & κατακύρωση διαγωνισμού: «ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: «ΧΩΡΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ 
(Χ.Υ.Τ.Υ.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ»». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 02-06-2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.00μ.μ., στο 
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 19830/12/29-05-2014 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 
του Ν.3852/10. 

  
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  
 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Πρόεδρος   1. Χριστόπουλος Γεώργιος – Αν/δρος 

2. Δούλος Παντελής – Μέλος   2. Νικολόπουλος Νικόλαος – Μέλος 
3. Προκόπης Πέτρος – Μέλος   3. Παναγόπουλος Χρήστος – Μέλος 
4. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος  

5. Παπαδάτος Πέτρος – Μέλος    
6. Κολόσακας Άγγελος – Μέλος 

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα τρία (3) μέλη, ο Πρόεδρος κ. Βασίλειος 

Ζαχαρόπουλος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το 
δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 

. . . . . . . . 
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 15ο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης ανέφερε τα εξής: 

 
Θέτω υπόψη σας: 

1. To Ν.3316/2005 περί «Ανάθεσης και εκτέλεσης συμβάσεων εκπόνησης μελετών και 
παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις».  

2. Την υπ΄ αριθμό 273/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας με 

την οποία εγκρίθηκαν τα συμβατικά τεύχη και οι όροι προκήρυξης της υπηρεσίας με 
τίτλο: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: «ΧΩΡΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ 

ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (Χ.Υ.Τ.Υ.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ». 

3. Την υπ΄ αριθμό 330/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας με 
την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού της υπηρεσίας με τίτλο: ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: «ΧΩΡΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ 
(Χ.Υ.Τ.Υ.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ». 



2 

 

Το ανακοινωθέν στις 07/03/2014 Πρακτικό ΙΙΙ και την εισήγηση της Επιτροπής 
Διαγωνισμού για την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ: «ΧΩΡΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (Χ.Υ.Τ.Υ.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ».  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κολόσακας Άγγελος είχε αποχωρήσει από τη 

συνεδρίαση. Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και το άρθρο 72 
του ν. 3852/10,μετά από διαλογική συζήτηση, 

  

Αποφασίζει ομόφωνα 

1. Εγκρίνει την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 

«ΧΩΡΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ (Χ.Υ.Τ.Υ.) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ», σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις του Ν.3316/2005 και με βάση 
τους όρους που καθορίζονται στα Συμβατικά Τεύχη στη σύμπραξη των γραφείων 

μελετών: «HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Ε., ΑLKOPLAN ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Ε., 
ENVIROPLAN Α.Ε.» η οποία συγκέντρωσε τη μέγιστη σταθμισμένη βαθμολογία (91,73) 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Προκήρυξη του Διαγωνισμού. 

2. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για την υπογραφή του Ιδιωτικού Συμφωνητικού. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 223/2014 
. . . . . . . . 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 
Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

Ο        ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 02-06-2014 

 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

Βασίλειος Ζαχαρόπουλος 


